



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk


*Netkiosken.dk ApS
Kastetvej 55
9000 Aalborg*

CVR-nr: 28 11 30 80

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/3 2017



Gert Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Netkiosken.dk ApS
Kastetvej 55
9000 Aalborg

CVR-nr: 28 11 30 80

Direktion

Gert Larsen
Leon Hald Pedersen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Hadsundvej 27, Vejgaard
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskvarer og dertil knyttede effekter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som tilfredsstillende i et vigende marked.

Det er direktionens opfattelse, at næste regnskabsår vil resultere i et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.827.473	1.415.694
1 Personaleomkostninger.....	-1.371.377	-1.115.815
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-26.105	-20.913
DRIFTSRESULTAT	429.991	278.966
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	0	3.875
Andre finansielle indtægter.....	8.275	8.027
Andre finansielle omkostninger.....	-15.323	-15.023
RESULTAT FØR SKAT	422.943	275.845
3 Skat af årets resultat.....	-92.717	-64.531
ÅRETS RESULTAT	330.226	211.314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	320.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	70.000	0
Overført resultat.....	-59.774	11.314
DISPONERET I ALT	330.226	211.314

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.049	36.699
5 Indretning af lejede lokaler	7.502	15.006
Materielle anlægsaktiver	64.551	51.705
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
6 Deposita	27.690	27.529
Finansielle anlægsaktiver	27.690	27.529
ANLÆGSAKTIVER	92.241	79.234
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	488.747	429.913
Varebeholdninger	488.747	429.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.636	116.948
Periodeafgrænsningsposter	5.544	3.046
Tilgodehavender	301.180	119.994
Likvide beholdninger	482.814	453.646
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.272.741	1.003.553
AKTIVER	1.364.982	1.082.787

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	10.936	70.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret	320.000	200.000
7 EGENKAPITAL.....	455.936	395.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	419.022	480.223
Selskabsskat.....	84.167	64.536
Anden gæld.....	155.341	84.434
Periodeafgrænsningsposter	250.516	57.884
Kortfristede gældsforpligtelser.....	909.046	687.077
GÆLDSFORPLIGTELSE	909.046	687.077
PASSIVER	1.364.982	1.082.787

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	1.347.782	1.088.964
Andre omkostninger til social sikring.....	23.595	26.851
	<u>1.371.377</u>	<u>1.115.815</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.601	13.409
Indretning af lejede lokaler.....	7.504	7.504
	<u>26.105</u>	<u>20.913</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	93.258	64.531
Regulering af tidligere års skat	-541	0
	<u>92.717</u>	<u>64.531</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		0
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<u><u>0</u></u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	378.086	72.518
Tilgang i årets løb	38.950	0
Afgang i årets løb	-206.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	211.036	72.518
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-341.386	-57.512
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	206.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-18.601	-7.504
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-153.987	-65.016
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	57.049	7.502
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	0	27.690
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	0	27.690
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	27.690
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	70.710	0	-59.774	10.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	320.000	320.000
	<u>395.710</u>	<u>-200.000</u>	<u>260.226</u>	<u>455.936</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S er der tinglyst følgende:

Virksomhedspant kr. 250.000